

		Distance partielle	Temps imparti	Distance totale	Heure 1 <sup>ère</sup> auto
CH 0A	Parc fermé – place C. de Gaulle (Arlanc)	0,000			9h00
CH 0B	Entrée zone assistance (Compte-R Arlanc)	1,100	0h08	1,100	9h08
CH 0C	Sortie zone assistance (Compte-R Arlanc)	0,800	0h17	1,900	9h25
CH 1	Chemin mairie de Baffie	17,400	0h30	19,300	9h55
<b>NEUTRALISATION 3 min</b>					
DES 1	Eglise de Baffie	0,150		19,450	9h58
AES 1	Fontlobines (avant le village)	7,200		26,650	
CH 2	Chadernolles	9,400	0h25	36,050	10h23
<b>NEUTRALISATION 3 min</b>					
DES 2	Chadernolles (vers centrale électrique)	0,150		36,200	10h26
AES 2	Le Petit Barot (chemin à gauche)	6,200		42,400	
CH 2A	Entrée parc regroupement (base de loisirs –Ambert) 55 min	9,600	0h30	52,000	10h56
CH 2B	Sortie parc regroupement Entrée parc assistance 44 min	0,100	0h44	52,100	11h51
CH 2C	Sortie parc assistance (vers mus'Énergie à droite)	0,500		52,600	12h35
CH3	Chemin mairie de Baffie	19,300	0h30	71,900	13h05
<b>NEUTRALISATION 3 min</b>					
DES 3	Eglise de Baffie	0,150		72,050	13h08
AES 3	Fontlobines (avant le village)	7,200		79,250	
CH 4	Chadernolles	9,400	0h25	88,650	13h33
<b>NEUTRALISATION 3 min</b>					
DES 4	Chadernolles (vers centrale électrique)	0,150		88,800	13h36
AES 4	Le Petit Barot (chemin à gauche)	6,200		95,000	
CH 4A	Entrée parc regroupement (base de loisirs –Ambert) 55 min	9,600	0h30	104,600	14h06
CH 4B	Sortie parc regroupement Entrée parc assistance 44 min	0,100	0h44	104,700	15h01

CH 4C	Sortie parc assistance (vers mus'Énergie à droite)	0,500		105,200	15h45
CH 5	Chemin mairie de Baffie	19,300	0h30	124,500	16h15
NEUTRALISATION 3 min					
DES 5	Eglise de Baffie	0,150		124,650	16h18
AES 5	Fontlobines (avant le village)	7,200		131,850	
CH 6	Chadernolles	9,400	0h25	141,250	16h43
NEUTRALISATION 3 min					
DES 6	Chadernolles (vers centrale électrique)	0,150		141,400	16h46
AES 6	Le Petit Barot (chemin à gauche)	6,200		147,600	
CH 6A	Entrée parc fermé (Loumas)	24,700	0h45	172,300	17h31

	tricolore	autorité	Info	Promo	Promo	000	00	0
<b>1ère section</b>	7h55	8h00	8h15	8h25	8h30	8h35	8h40	8h50
<b>2ème section</b>	10h46	10h51	11h06	11h16	11h21	11h26	11h31	11h41
<b>3ème section</b>	13h56	14h01	14h16	14h26	14h31	14h36	14h41	14h51